
公告编号：2018-025 

证券代码：834128        证券简称：新中合         主办券商：中山证券 

 

湖南新中合光电科技股份有限公司 

2018 年半年度报告更正公告 
 

 

本公司董事会于 2018 年 8 月 24 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2018年半年

度报告》（公告编号【2018-020】），由于该公告存在错漏，本公司

现予以更正。 

一、 更正事项概述 

（一）第二节 会计数据和财务指标摘要 

二、偿债能力 

更正前： 

 本期期末 本期期初 增减比例 

资产总计 177,696,083.03 153,363,574.49 15.87% 

负债总计 176,531,838.29 140,262,754.91 25.86% 

归属于挂牌公司股东的净资产 -137,181.78 11,719,398.30 -101.17% 

归属于挂牌公司股东的每股净

资产 

-0.00 0.22 -100.00% 

资产负债率（母公司） 99.34% 91.87% - 

资产负债率（合并） 99.49% 91.46% - 

流动比率 0.46 0.79 - 

利息保障倍数 -6.19 -6.69 - 

 

更正后： 

 本期期末 本期期初 增减比例 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc）上发布了《2018


公告编号：2018-025 

资产总计 177,696,083.03 153,363,574.49 15.87% 

负债总计 176,531,838.29 140,262,754.91 25.86% 

归属于挂牌公司股东的净资产 -137,181.78 11,719,398.30 -101.17% 

归属于挂牌公司股东的每股净

资产 

-0.00 0.22 -100.00% 

资产负债率（母公司） 99.49% 91.87% - 

资产负债率（合并） 99.34% 91.46% - 

流动比率 0.46 0.79 - 

利息保障倍数 -6.19 -6.69 - 

 

（二）第八节 财务报表附注  

六、合并财务报表主要项目注释 

更正前： 

（8）期末应收账款金额前五名情况 

单位名称 与本公司关系 款项性质 期末余额 账龄 

占其他应收款 坏账准备 

总额的比例

（%） 
期末余额 

HB  LINE  INC 非关联方 往来款 5,186,588.12 2-3年年 86.20 5,186,588.12 

保靖县助保金管理中

心 
非关联方 保证金 290,000.00 1年以内 4.82 11,600.00 

大唐移动通信设备有

限公司 
非关联方 往来款 250,000.00 1年以内 4.15 10,000.00 

曾家兴 非关联方 往来款 75,000.00 1年以内 1.25 3,000.00 

江苏亨通光网科技有

限公司 
非关联方 保证金 50,000.00 1年以内 0.83 2,000.00 

合计   5,851,588.12  97.25 5,213,188.12 

更正后： 

（8）期末应收账款金额前五名情况 

单位名称 

与本公司

关系 

金额 年限 

占应收账款总

额的比例（%） 

坏账准备 

江西雨花电信工程有限

公司 

非关联方 

15,018,612.30  1 年以内 43.30  
600,744.49 

江西亚宏投资有限公司 

非关联方 
4,471,236.35  1 年以内 12.89  

178,849.45 



公告编号：2018-025 

HB LINE INC(韩国） 

非关联方 
3,294,343.19  2-3 年 9.50  

3,294,343.19 

中天宽带技术有限公司 

非关联方 
2,362,400.00  1 年以内 6.81  

94,496.00 

中国铁塔股份有限公司

湖南分公司 

非关联方 

2,186,613.00  1 年以内 6.30  
87,464.52 

合计  27,333,204.84  78.80 4,255,897.65 

 

（三）第八节 财务报表附注  

六、合并财务报表主要项目注释 

更正前： 

25.未分配利润 

项目 本期金额 上期金额 

上期期末未分配利润 -59,990,054.81 -34,064,872.11 

期初未分配利润调整合计数（调增+，调减-）   

调整后期初未分配利润 -59,990,054.81 -34,064,872.11 

加：本期归属于母公司所有者的净利润     -11,856,580.08    -25,853,050.78 

减：提取法定盈余公积   

提取任意盈余公积   

应付普通股股利   

转作股本的普通股股利   

期末未分配利润 -71,774,502.97 -59,917,922.89 

 

更正后： 

25.未分配利润 

项目 本期金额 上期金额 

上期期末未分配利润 -59,917,922.89 -34,064,872.11 

期初未分配利润调整合计数（调增+，调减-）   

调整后期初未分配利润 -59,917,922.89 -34,064,872.11 

加：本期归属于母公司所有者的净利润     -11,856,580.08    -25,853,050.78 



公告编号：2018-025 

项目 本期金额 上期金额 

减：提取法定盈余公积   

提取任意盈余公积   

应付普通股股利   

转作股本的普通股股利   

期末未分配利润 -71,774,502.97 -59,917,922.89 

 

二、其他相关说明 

除上述更正信息外，湖南新中合光电科技股份有限公司《2018

年半年度报告》其他信息披露内容不变，公司将同时在全国中小企

业股份转让系统指定信息披露平台披露更正后的《2018年半年度报

告（更正后）》。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

湖南新中合光电科技股份有限公司 

董事会 

2018年 9月 27日 


